Nos Ottacharus dei graoia Boemie rex, dux Austrie, Styrie et Karmthie, marchioque
Moravie, dominus Carniole, Marohie ac Portus Naonys notum facimus universis, quod
prehabita siiffioienti et diligenoi maturitate consilii promisimus bona fide vice prestiti
sacramenti sine omni malo ingenio sive propositio, quod nullos adversarios seu etiam
inimicos domini F (riderici) venerabilis Salczburgensis ecolesie arohiepiscopi, cuiuscumque
auctoritatis eminenc. ie vel condioionis fuerint, recipiemus in castris, municionibus, civi-
tatibus et oppidis terrarum nostrarum neo eos recipi per nostros aliquatenus paciemur
immo nee viam sive tranaitum ipsis dabimus per easdem neque introitum ad eas nee
exitum de eisdem in ipsius domini F(riderici) preiudicium, turbacionem, dampnum,
dispendium vel iacturam. Nunciorum partis adverse casualem et inopinabilem transitum
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non tenebimur sicut neo possumus servata bona fide occasionaliter impedire nee etiam
eos in aliquo promovere, verum per homines terrarum nostrarum et specialiter per oastel-
lanos et custodes mimicionum nostrarum ipsi domino F (riderico) et sue ecclesie ac homini-
bus eiusdem nulla dampna, iniurias seu offensas inferimus aut inferri per nost.ros ali-
quatenus patiemur, set pocius opem et operam dabimus quantum possumus efficacem,
iit iidem castellani et custodes premissa et promissa nobisoum fideliter teneant et; attendant
dicti domini F(riderici) et; sue ecclesie ao hominum indempnitatibus pro posse penitus
precavendo et in hiis fidem nobisoum sinceram et debitam observando. In cuius rei
testimonium et cautelam presentes litteras nostrorum sigillorum munimine feoimus
roborari. Datum et actum Präge, anno dommi M°CCOLXXOV, IIII kal. iunii.

Fragment des Münzsiegels König Ottoiars an Pergamentstreifen beiliegend, gleich n. 427

559.

Omfin Agnes von Pfannberg verzichtet in Nachfolge ihres Gatten Grafen Heinrich von Pfann-
berg für sich und ihre Erben durch ihren Sohn Ulrich auf ihre Rechte an den Herrscfiaften
Plain und Hardegg zugunsten ihrer Schwester Euphemia und des Grafen Albert II. von Oörz.

1275 Juni, 4, Kamnik.
Or. Wien HHStA (A).
Die VerzicMsurlcunde Heinrichs von Pfannberg ist nicht erhalten, doch ist seine Mitwirkung
obuch durch n. 556 bezeugt.

Anno domini millesimo ducentesimo septuagesimo quinto, mdictione tercia, pridie
nonas iunü presentibus Hertwico de Cholbentz, Ditrico de Kardizella, Friderico de Eber-
stein, Sifrido de Alpe, domino Ghalocho plebano sancte Walpurge, Degenhardo Bein-
berto et Geroldo de ipso Eberstein, Adelone de Lobekke et Berenhardo dicto Watsch,
Ohunrado de Seburch testibus et aliis in Castro Stein. Ego Agnes comitissa de Phannen-
berch tenore presencium notum fore cupio universis, quod inherendo vestigiis domini
et mariti mei Heinrici comitis de Phannenberch quatenus me et heredibus meis et per
manum filii mei Vlrici libere, mere et pure renuntiavi, dedi, tradidi et cessi omni iuri,
bonis, hominibus, homagiis et aliis quibuscumque ad dominia Playen et Hardeke pertinen-
tibus, que ad me aiitheredes meos iure hereditario deberent et possentdevolyi mmanum